
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: 1.ZŠ Rakovník, Martinovského 153 Datum: 15. 2. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Rakovník, Husovo nám. 27, Rakovník DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
xxx DIČ:

Zpracovatel: IČ:
xxx DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

15.00% 0.00

CZK

0.00

3,869,331.48

21.00% 671,536.87

Rakovnik

1.ZŠ - REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ

Vyplň údaj

3,197,794.61

Základ daněSazba daně Výše daně
3,197,794.61

Strana 1 z 16



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Rakovnik

Stavba:

Místo: 1.ZŠ Rakovník, Martinovského 153 Datum:

Zadavatel: Město Rakovník, Husovo nám. 27, Rakovník Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Rakovnik 1.ZŠ - REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ

Kód Popis

3,869,331.483,197,794.61

3,197,794.61 3,869,331.48

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

15. 2. 2023

xxx

xxx

1.ZŠ - REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ

Strana 2 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: 1.ZŠ Rakovník, Martinovského 153 Datum: 15. 2. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Rakovník, Husovo nám. 27, Rakovník DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
xxx DIČ:

Zpracovatel: IČ:
xxx DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3,197,794.61

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3,197,794.61 21.00% 671,536.87

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 3,869,331.48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1.ZŠ - REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ

Vyplň údaj

Strana 3 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: 1.ZŠ Rakovník, Martinovského 153 Datum: 15. 2. 2023

Zadavatel: Město Rakovník, Husovo nám. 27, Rakovník Projektant: xxx

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: xxx

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3,197,794.61

HSV - Práce a dodávky HSV 663,080.61

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 64,828.63

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 263,337.84

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 131,194.26

    997 - Přesun sutě 190,658.08

    998 - Přesun hmot 13,061.80

PSV - Práce a dodávky PSV 2,437,883.18

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 183,114.10

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 192,830.14

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 425,055.11

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 34,937.96

    734 - Ústřední vytápění - armatury 19,427.71

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 69,212.65

    741 - Elektroinstalace 411,402.96

    763 - Konstrukce suché výstavby 451,185.54

    766 - Konstrukce truhlářské 98,295.57

    771 - Podlahy z dlaždic 199,948.15

    781 - Dokončovací práce - obklady 318,763.55

    783 - Dokončovací práce - nátěry 10,215.00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 23,494.74

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 96,830.82

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 11,979.70

    VRN3 - Zařízení staveniště 64,884.96

    VRN6 - Územní vlivy 19,966.16

1.ZŠ - REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ

Strana 4 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: 1.ZŠ Rakovník, Martinovského 153 Datum: 15. 2. 2023

Zadavatel: Město Rakovník, Husovo nám. 27, Rakovník Projektant: xxx

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: xxx

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3,197,794.61

D HSV Práce a dodávky HSV 663,080.61

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 64,828.63

1 K 317142420
Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm 
na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm

kus 13.000 371.90 4,834.70

VV 3+5+5 13.000

2 K 317142422
Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm 
na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm kus 2.000 568.25 1,136.50

3 K 317941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, 
IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm t 0.049 9,739.29 477.23

VV 1,1*4*0,0111 0.049

4 M 13010712
ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 
100

t 0.053 39,772.60 2,107.95

VV 0,049*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 0.053

5 K 342272215
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 75 mm

m2 18.900 505.24 9,549.04

VV 1,4*2,25*3*2 18.900

6 K 342272225
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 100 mm

m2 51.065 584.48 29,846.47

VV (1,5+0,8)*2,25-0,6*2 3.975
VV 1,49*2,25-0,6*1,97 2.171
VV (1,5+0,8)*2,25-0,6*1,97 3.993
VV Mezisoučet 10.139
VV 4,15*2,25-0,6*1,97*4 4.610
VV 1,5*3,6-0,6*2 4.200
VV 1,5*3,6-0,8*2 3.800
VV 3,49*2,25 7.853
VV Mezisoučet 20.463
VV 20,463 20.463
VV Součet 51.065

7 K 342291121
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 
kotvami

m 82.800 106.62 8,828.14

VV 2,25*(6+9+9) 54.000
VV 3,6*8 28.800
VV Součet 82.800

8 K 346272226 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 75 mm m2 13.880 579.87 8,048.60
VV 0,3*2*3,6*3+0,3*3*2 8.280
VV (0,5+0,3)*3,5*2 5.600
VV Součet 13.880

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 263,337.84

9 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 33.525 212.74 7,132.11

10 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
mm

m2 33.525 136.94 4,590.91

VV " nové příčky - bez obkladu"
VV (1,5+0,8+0,9+0,6)*0,25*2 1.900
VV 1,5*0,25*2 0.750
VV (4,15+1,4*6)*0,25*2 6.275
VV 1,5*1,6*2*2 9.600
VV (1,5*3,6-0,8*2+1,5*1,6) 6.200
VV (1,5*3,3-0,8*2+1,5*1,3) 5.300
VV 3,5*0,25*2*2 3.500
VV Součet 33.525

1.ZŠ - REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ

Strana 5 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 K 612315417
Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu 
plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním m2 244.810 346.07 84,721.40

12 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 8.820 278.05 2,452.40

VV " po vybourání příčky - 2.NP+3.NP"
VV (2,4*2+1,5)*0,7*2 8.820

13 K 612331121
Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně m2 252.545 291.21 73,543.63

VV " pod obklad - stávající stěny"
VV (2,65*2+1,3*2+1,49*2+0,6*2)*2-(0,8*2*2+1,24*1,25) 19.410
VV (3,445+4,05*2+3,15+0,8)*2-(1,26*0,53+0,8*2) 28.722
VV (4,05*2+3,45*2+0,6*2)*2-(0,8*2+1,24*0,52) 30.155
VV 0,4*0,53*2+0,4*1,25*2+1,24*0,62*2 2.962
VV Mezisoučet 81.249
VV (1,91*2+2,14*2+0,5*2+1,48*2)*2-(1,24*1,23+0,8*2*2+0,6*2) 18.195
VV (1,945*2+4,15*+1,275+0,9*2+0,85+1,4*2)*2-(0,8*2+1,3*0,5) 27.013
VV (3,25*2+1,5+3,5*2+3,2*2+0,9*2)*2-(0,8*2*2+0,6*2+1,3*1,2) 40.440
VV Mezisoučet 85.648
VV 85,648 85.648
VV Součet 252.545

14 K 619991011
Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 
páskou

m2 27.627 36.88 1,018.88

VV 1,3*1,09*6+1,25*2,55*6 27.627

15 K 631311124
Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 12.042 3,580.33 43,114.33

VV 120,42*0,1 12.042

16 K 631319173
Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 12.042 148.29 1,785.71

17 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0.397 42,853.78 17,012.95
VV 120,42*0,0033 0.397

18 K 642942611
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 
2,5 m2 na montážní pěnu kus 17.000 419.34 7,128.78

19 M 55331480
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-
100mm rozměru 600/1970, 2100mm kus 13.000 1,205.96 15,677.48

20 M 55331481
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-
100mm rozměru 700/1970, 2100mm kus 2.000 1,269.85 2,539.70

21 M 55331482
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-
100mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 2.000 1,309.78 2,619.56

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 131,194.26

22 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 119.240 50.78 6,055.01

VV 20,61+14,46 35.070
VV 20,63+21,48 42.110
VV 20,54+21,52 42.060
VV Součet 119.240

23 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 119.240 106.90 12,746.76

24 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 6.175 119.92 740.51

VV 1,45*2,3-0,6*2 2.135
VV (1,4*2,3-0,6*2)*2 4.040
VV Součet 6.175

25 K 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 
m2

m3 12.042 2,924.48 35,216.59

VV 120,42*0,1 12.042

26 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových 
tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m2 120.420 67.92 8,178.93

VV 20,63+14,69 35.320
VV 21,09+21,46 42.550
VV 21,09+21,46 42.550
VV Součet 120.420

27 K 967031132
Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo 
MVC

m2 1.800 139.12 250.42

VV 2*0,15*6 1.800

28 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 3.600 307.38 1,106.57

VV 0,6*2*3 3.600

Strana 6 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

29 K 971033631
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC 
nebo MV tl do 150 mm

m2 6.990 140.76 983.91

VV 0,7*2,1*2 2.940
VV (1,45*2,5-0,8*2)*2 4.050
VV Součet 6.990

30 K 973031812
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC 
pro zavázání příček tl do 100 mm m 82.800 145.35 12,034.98

VV 2,25*(6+9+9) 54.000
VV 3,6*8 28.800
VV Součet 82.800

31 K 974029664
Vysekání rýh ve zdivu kamenném pro vtahování 
nosníků hl do 150 mm v do 150 mm m 4.400 464.84 2,045.30

VV 1,1*2*2 4.400

32 K 977151114
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 50 do 60 mm m 1.000 2,072.59 2,072.59

33 K 977151123
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 130 do 150 mm m 1.000 3,113.98 3,113.98

34 K 977151124
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 150 do 180 mm m 1.000 4,370.72 4,370.72

35 K 977151216
Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do 
stavebních materiálů D přes 70 do 80 mm m 1.000 3,905.70 3,905.70

36 K 977151222
Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do 
stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm m 1.200 5,770.37 6,924.44

37 K 978013141
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 
%

m2 244.810 26.19 6,411.57

VV (4,15*2+1,45*2+3,675*2+4,05*2)*1,8 47.970
VV (3,49*2+4,05*2)*1,8 27.144
VV Mezisoučet 75.114
VV (4,15*2+1,48*2+4,15*2+3,445*2)*1,8 47.610
VV (4,15*2+1,5*2+3,49*2+4,15*2)*1,8 47.844
VV Mezisoučet 95.454
VV (4,15*2+1,48*2+3,445*2+4,15*2)*1,4 37.030
VV (4,15*2+1,5*2+4,15*2+3,49*2)*1,4 37.212
VV Mezisoučet 74.242
VV Součet 244.810

38 K 978059541
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy přes 1 m2 m2 254.926 98.21 25,036.28

VV (2,9*2+0,6*2+1,49*2)*2-(0,8*2+0,6*2+0,8*2) 15.560
VV (0,98*2+1,45*2)*2-(0,6*2+1,24*1,3) 6.908
VV 0,4*0,53*2+0,4*1,25*2 1.424
VV (3,49*2+4,05*2+0,6*2)*2-(0,8*2+1,24*0,62) 30.191
VV 0,4*0,62*2 0.496
VV Mezisoučet 54.579
VV (1,48*2+2,7*2+0,5*2)*2-(0,6*2+0,8*2*2) 14.320
VV (1,48*2+1,335*2)*2-(0,6*2+1,24*0,23) 9.775
VV (4,15*2+3,45*2)*2-(0,8*2+1,28*0,54) 28.109
VV 0,4*2*0,54+0,4*2*1,28 1.456
VV (1,5*2+4,15*2+0,53*2)*2-(1,23*1,17+0,8*2*2+0,6*2) 18.881
VV (3,49*2+4,15*2)*2-(0,6*2+0,8*2+1,24*0,52) 27.115
VV 0,4*1,17*2+0,4*0,52*2 1.352
VV Mezisoučet 101.008
VV (1,48*2+2,7*2+0,5*2)*2-(0,8*2*2+0,6*2) 14.320
VV (1,36*2+1,48*2)*2-(0,6*2+1,24*1,34) 8.498
VV (3,445*2+4,15*2)*2-(0,8*2+1,27*0,64) 27.967
VV 0,4*1,24*2+0,4*0,64*2 1.504
VV (4,15*2+1,5*2+0,5*2)*2-(0,8*2*2+0,6*2+1,23*1,39) 18.490
VV (3,49*2+4,15*2)*2-(0,6*2+0,8*2+1,24*0,71) 26.880
VV 0,4*1,39*2+0,4*0,71*2 1.680
VV Mezisoučet 99.339
VV Součet 254.926

D 997 Přesun sutě 190,658.08

39 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m ručně t 63.904 1,301.61 83,178.09

40 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 63.904 251.13 16,048.21

41 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 1,214.176 10.97 13,319.51

VV 63,904*19 'Přepočtené koeficientem množství 1,214.176

42 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 26.500 1,134.08 30,053.12

Strana 7 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

43 K 997013603
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02

t 6.700 1,134.08 7,598.34

44 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 26.904 1,317.77 35,453.28

VV 63,904-(26,5+3,8+6,7) 26.904

45 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 3.800 1,317.77 5,007.53

D 998 Přesun hmot 13,061.80

46 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 44.496 293.55 13,061.80

D PSV Práce a dodávky PSV 2,437,883.18

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 183,114.10
47 K 721140806 Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200 m 70.000 205.71 14,399.70

48 K 721171800 Demontáž potrubí ostatního m 90.000 199.66 17,969.40

49 K 721171801 Ostatní demontáže soub 1.000 3,993.23 3,993.23

50 K 721171802
Stavební přípomoce  / prostupy, rýhy ....vč. zapravení  
začištění/ soub 1.000 19,966.16 19,966.16

51 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 65.000 588.74 38,268.10

52 K 721174026 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125 m 65.000 741.20 48,178.00

53 M 286155501 odbočka HTEA  DN 50/40 kus 4.000 29.23 116.92

54 M 286155511 odbočka HTEA  DN 75/50 kus 2.000 42.65 85.30

55 M 286156241 odbočka HTEA  DN 75/75 kus 1.000 47.68 47.68

56 M 286155521 odbočka HTEA  DN 110/40 kus 2.000 56.06 112.12

57 M 286155522 odbočka HTEA  DN 110/50 kus 4.000 56.06 224.24

58 M 286155531 odbočka HTEA  DN 110/75 kus 1.000 77.07 77.07

59 M 286156251 odbočka HTEA  DN 110/110 kus 12.000 74.35 892.20

60 M 286155871 odbočka dvojitá HTDA DN 110/50/50 kus 4.000 371.37 1,485.48

61 M 286155891 odbočka dvojitá HTDA  DN 125/110/110 kus 16.000 535.09 8,561.44

62 M 286156031 čistící kus  DN 110 kus 5.000 108.62 543.10

63 M 286156041 čistící kus DN 125 kus 4.000 338.63 1,354.52

64 M 28615635 redukce nesouosá HTR DN 50/40 kus 9.000 19.41 174.69

65 M 28615636 redukce nesouosá HTR DN 75/50 kus 1.000 21.80 21.80

66 M 286156361 redukce nesouosá HTR DN 110/75 kus 3.000 21.80 65.40

67 M 28615691 zátka hrdlová HTM DN 110 l = 46mm kus 4.000 19.81 79.24

68 M 286156121 koleno kanalizační  úhel 45° DN 110 kus 10.000 39.21 392.10

69 M 551618571 přechod z plastových trub na litinové DN 110 kus 1.000 517.52 517.52

70 M 551618572 přechod z plastových trub na litinové DN 125 kus 4.000 597.39 2,389.56

71 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 10.000 385.62 3,856.20

72 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 20.000 424.47 8,489.40

73 K 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75 m 5.000 487.72 2,438.60

74 K 721279153
Montáž hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 
ostatní typ

kus 5.000 73.69 368.45

75 M 562312221 ventilační hlavice DN 110 kus 1.000 75.47 75.47

76 M 562312222 ventilační hlavice DN 125 kus 4.000 122.99 491.96

77 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 165.000 22.07 3,641.55

VV 10+20+5+65+65 165.000

78 K 721290119 Tlaková zkouška m 165.000 21.48 3,544.20
VV 10+20+5+65+65 165.000

79 K 998721102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v přes 6 do 12 m t 0.267 645.64 172.39

80 K 998721181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez 
použití mechanizace t 0.267 452.86 120.91

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 192,830.14
81 K 722130800 Demontáž potrubí vodovodního m 180.000 42.17 7,590.60

Strana 8 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

82 K 722130900 Demontáž armatur soub 1.000 3,993.23 3,993.23

83 K 722131900 Ostatní demontáže soub 1.000 3,993.23 3,993.23

84 K 722132900
Stavební přípomoce / prostupy, rýhy ....vč. zapravení  
začištění/ soub 1.000 15,972.93 15,972.93

85 K
722175002.WVN.
001

Potrubí vodovodní plastové PP-RCT Wavin FIBER 
BASALT PLUS S 3,2 svar polyfúze D 20x2,8 mm

m 100.000 328.28 32,828.00

86 K
722175003.WVN.
001

Potrubí vodovodní plastové PP-RCT Wavin FIBER 
BASALT PLUS S 3,2 svar polyfúze D 25x3,5 mm

m 75.000 408.32 30,624.00

87 K
722175004.WVN.
001

Potrubí vodovodní plastové PP-RCT Wavin FIBER 
BASALT PLUS S 3,2 svar polyfúze D 32x4,4 mm

m 50.000 493.72 24,686.00

88 K
722175005.WVN.
001

Potrubí vodovodní plastové PP-RCT Wavin FIBER 
BASALT PLUS S 3,2 svar polyfúze D 40x5,5 mm

m 20.000 620.62 12,412.40

89 K 722181222
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN 
přes 22 do 45 mm

m 30.000 62.53 1,875.90

90 K 722181234
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN 
přes 63 do 89 mm

m 5.000 100.09 500.45

91 K 722181246
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN 
přes 110 mm

m 30.000 230.82 6,924.60

92 K 722229101
Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2" 
ostatní typ

kus 6.000 40.19 241.14

93 M 551212511 kulový kohout uzavírací podomítkový DN 15 kus 6.000 279.53 1,677.18

94 K 722229102
Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 3/4" 
ostatní typ

kus 8.000 54.04 432.32

95 M 551108461 kulový kohout uzavírací podomítkový DN 20 kus 6.000 359.39 2,156.34

96 M 551108462
kulový kohout uzavírací podomítkový s vypouštěním  
DN 20 

kus 2.000 399.32 798.64

97 K 722229103
Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1" 
ostatní typ

kus 4.000 58.50 234.00

98 M 551108463 kulový kohout uzavírací podomítkový DN 25 kus 2.000 479.19 958.38

99 M 551108464
kulový kohout uzavírací podomítkový s vypouštěním  
DN 25

kus 2.000 678.85 1,357.70

100 K 722229104
Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 5/4" 
ostatní typ

kus 2.000 60.74 121.48

101 M 551108465
kulový kohout uzavírací podomítkový s vypouštěním  
DN 32

kus 2.000 718.78 1,437.56

102 K 722290215
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo 
přírubového DN do 100 m 245.000 130.32 31,928.40

103 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 245.000 40.21 9,851.45

VV 100+75+50+20 245.000

104 K 998722102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 
přes 6 do 12 m t 0.405 578.30 234.21

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 425,055.11
105 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 30.000 195.71 5,871.30

VV 10*3 30.000

106 K 725119102
Montáž splachovače nádržkového plastového 
nízkopoloženého kus 3.000 738.50 2,215.50

107 M 55147001 splachovací skříňka nízko položená, 6/9L bílá kus 3.000 1,237.90 3,713.70

108 K 725119122 Montáž klozetových mís kombi kus 30.000 797.70 23,931.00

109 M 642320511 klozet diturvitový  kombinovaný kus 30.000 5,438.78 163,163.40

110 K 725119131 Montáž klozetových sedátek standardních kus 30.000 126.41 3,792.30

111 M 55167340 sedátko záchodové plastové bílé kus 30.000 377.76 11,332.80

112 K 725122813
Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním 
záchodkem

soubor 9.000 143.92 1,295.28

VV 3*3 9.000

113 K 725129101 Montáž pisoáru keramického kus 9.000 547.16 4,924.44

114 M 642507601 urinál diturvitový kus 9.000 2,803.25 25,229.25

115 M 642507602
pisoárový splachovač tlačítkový DN 15 mm, bez 
odsávání

kus 9.000 758.71 6,828.39

Strana 9 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

116 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 17.000 129.28 2,197.76
VV 5+6*2 17.000

117 K 725219101 Montáž umyvadla připevněného na konzoly soubor 19.000 1,698.77 32,276.63

118 M 642110051 umyvadlo diturvitové kus 19.000 1,860.85 35,356.15

119 M 642110052 umyvátko diturvitové kus 2.000 1,645.21 3,290.42

120 K 725330840 Demontáž výlevka litinová nebo ocelová soubor 3.000 206.78 620.34

121 K 725339111 Montáž výlevky soubor 3.000 888.57 2,665.71

122 M 64271101 výlevka diturvitová kus 3.000 3,633.84 10,901.52

123 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 20.000 77.49 1,549.80
VV 5+6*2+3 20.000

124 K 725829121
Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a 
klasické ostatní typ

kus 22.000 215.47 4,740.34

125 M 55145615 baterie umyvadlová nástěnná kus 19.000 3,697.73 70,256.87

126 M 55145616 baterie pro výlevku nástěnná kus 3.000 2,371.98 7,115.94

127 K 998725102
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v přes 6 do 12 m t 1.563 675.01 1,055.04

128 K 998725181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez 
použití mechanizace t 1.563 467.84 731.23

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 34,937.96
129 K 733-101 Demontáž ÚT soub 1.000 2,795.26 2,795.26

130 K 733-102
Stavební přípomoce pro ÚT - / prostupy, drážky.....vč. z 
zaparavení  a začištění/ soub 1.000 3,993.23 3,993.23

131 K 7332222021 Potrubí měděné  D 15x1 mm m 37.000 401.72 14,863.64

132 K 7332222031 Potrubí měděné D 18x1 mm m 26.000 450.44 11,711.44

133 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 m 63.000 18.71 1,178.73
VV 37+26 63.000

134 K 733811221
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 
trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm m 6.000 55.19 331.14

135 K 998733102
Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v 
přes 6 do 12 m t 0.035 1,255.84 43.95

136 K 998733181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez 
použití mechanizace t 0.035 587.60 20.57

D 734 Ústřední vytápění - armatury 19,427.71
137 K 734149100 Montáž armatury kus 32.000 199.66 6,389.12

138 M 551281301 termostatická hlavice , typ K kus 14.000 239.59 3,354.26

139 M 551281302 H ventil kus 14.000 638.92 8,944.88

140 M 551281303 automatický odvzdušňiovací ventil kus 4.000 159.73 638.92

141 K 998734102
Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v přes 6 
do 12 m

t 0.074 905.71 67.02

142 K 998734181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez 
použití mechanizace t 0.074 452.86 33.51

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 69,212.65

143 K 735152172
Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/500 mm výkon 302 
W-VKL

kus 2.000 3,298.10 6,596.20

144 K 735152173
Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/600 mm výkon 362 
W-VKL

kus 1.000 3,427.22 3,427.22

145 K 735152395
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové bez přídavné 
přestupní plochy výška/délka 700/800 mm výkon 894 
W-VKL

kus 1.000 5,295.38 5,295.38

146 K 735152453
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 500/600 mm výkon 670 
W-VkL

kus 1.000 4,099.48 4,099.48

147 K 735152472
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/500 mm výkon 644 
W-VKL

kus 2.000 4,187.33 8,374.66

148 K 735152473
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/600 mm výkon 773 
W-VKL

kus 1.000 4,430.94 4,430.94

Strana 10 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

149 K 735152494
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 900/700 mm výkon 1228 
W

kus 2.000 5,881.51 11,763.02

150 K 735152494.1
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 900/700 mm výkon 1228 
W-VKL

kus 2.000 5,881.23 11,762.46

151 K 735152495
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 900/800 mm výkon 1403 
W

kus 1.000 6,263.13 6,263.13

152 K 735152496
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 900/900 mm výkon 1579 
W - VKL

kus 1.000 6,636.76 6,636.76

153 K 998735102
Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v 
přes 6 do 12 m t 0.353 1,075.82 379.76

154 K 998735181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez 
použití mechanizace t 0.353 520.24 183.64

D 741 Elektroinstalace 411,402.96
155 K 741-101 Demontáže vč. likvidace soub 1.000 19,966.16 19,966.16

156 K 741-102 Stavební přípomoce vč. začištění soub 1.000 35,939.10 35,939.10

157 K 741-103 Výchozí revize soub 1.000 11,979.70 11,979.70

158 K 741-104 Rozvaděče- VIZ SAMOSTATNÁ PŘÍLOHA soub 1.000 43,860.00 43,860.00

159 K 741-105 Svítidla- VIZ SAMOSTATNÁ PŘÍLOHA soub 1.000 263,850.00 263,850.00

160 K 741-106 Instalační materiál - VIZ SAMOSTATNÁ PŘÍLOHA soub 1.000 35,808.00 35,808.00

D 763 Konstrukce suché výstavby 451,185.54

161 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 4.360 695.16 3,030.90

VV 2,18*2 4.360

162 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 4.360 32.48 141.61

163 K 763131761 Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě m2 4.360 53.61 233.74

164 K 763131771 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3 m2 4.360 72.56 316.36

165 K 763411111
Sanitární příčky do mokrého prostředí, desky s HPL - 
laminátem tl 25 mm

m2 58.051 3,989.42 231,589.82

VV (3,15+1,5*3)*2,25*2-(0,6*2*8) 24.825
VV Mezisoučet 24.825
VV 1,5*2,25 3.375
VV (3,16+1,5*3)*2,25-0,6*2*4 12.435
VV 0,89*2,25-0,6*2 0.803
VV Mezisoučet 16.613
VV 1,5*2,25 3.375
VV (3,16+1,5*3)*2,25-0,6*2*4 12.435
VV 0,89*2,25-0,6*2 0.803
VV Mezisoučet 16.613
VV Součet 58.051

166 K 763411121
Dveře sanitárních příček, desky s HPL - laminátem tl 25 
mm, š do 800 mm, v do 2000 mm kus 18.000 2,979.57 53,632.26

VV 8+5+5 18.000

167 K 763411211
Dělící přepážky k pisoárům, desky s HPL - laminátem tl 
19,6 mm

m2 3.240 2,229.93 7,224.97

VV 0,4*0,9*9 3.240

168 K 763411811 Demontáž sanitárních příček z desek m2 95.144 82.14 7,815.13
VV ((4,05+1,55*4)*2-0,6*1,97*5)*2 29.180
VV Mezisoučet 29.180
VV (4,15+1,575*4)*2-0,6*1,97*5 14.990
VV (3,24+3,5+1,54*3)*2-0,6*1,97*4 17.992
VV Mezisoučet 32.982
VV 32,982 32.982
VV Součet 95.144

169 K 763411821 Demontáž dveří sanitárních příček kus 28.000 125.00 3,500.00
VV 10+9+9 28.000

170 K 763431001
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely 
vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt m2 114.880 459.44 52,780.47

VV 20,61+14,46 35.070
VV 20,63+21,48-2,18 39.930
VV 20,54+21,52-2,18 39.880

Strana 11 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 114.880

171 M 631263471 podhled minerální , rastr 60x60 cm m2 114.880 758.71 87,160.60

172 K 763431041
Příplatek k montáži minerálního podhledu na zavěšený 
rošt za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m m2 75.000 12.19 914.25

VV 20,61+14,46 35.070
VV 20,63+21,48-2,18 39.930
VV Součet 75.000

173 K 998763302
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v přes 6 do 12 m t 1.886 1,014.68 1,913.69

174 K 998763381
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný 
bez použití mechanizace t 1.886 494.03 931.74

D 766 Konstrukce truhlářské 98,295.57

175 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně kus 23.000 663.68 15,264.64

VV 15+8 23.000

176 M 611600501 dveře jednokřídlé plné 600-800/1970 mm vč. kování kus 23.000 3,593.91 82,659.93

177 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 14.000 26.50 371.00

D 771 Podlahy z dlaždic 199,948.15
178 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 119.290 12.57 1,499.48

VV 20,61+14,46 35.070
VV 20,63+21,48 42.110
VV 20,63+21,48 42.110
VV Součet 119.290

179 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 119.290 48.45 5,779.60

180 K 771573217
Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 
protiskluzných lepených standardním lepidlem přes 19 
do 22 ks/m2

m2 119.290 466.64 55,665.49

181 M 597616161 dlažba keramická - protiskluz R10 m2 131.219 350.00 45,926.65

VV 119,29*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 131.219

182 K 771577131
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
standardním lepidlem za plochu do 5 m2

m2 38.620 14.66 566.17

VV 1,94+1,22+1,22 4.380
VV 3,54+1,39+1,84+2,18+3,23+4,92 17.100
VV 3,54+1,39+1,84+2,18+3,23+4,96 17.140
VV Součet 38.620

183 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 119.290 325.07 38,777.60

184 K 771591241 Izolace těsnícími pásy vnitřní kout kus 100.000 162.39 16,239.00
VV 25*4 100.000

185 K 771591242 Izolace těsnícími pásy vnější roh kus 4.000 159.99 639.96

186 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 189.480 153.15 29,018.86
VV 1,5*4+1,3*2+2,65*2+4,05*2+3,5*2+1,45*2+0,9*2 33.700
VV 4,05*2+3,15*2 14.400
VV Mezisoučet 48.100

VV
1,91*2+1,48*2+2,1*2+1,5*2+4,15*2+1,945*2+1,5*8+1,25*2+0,
9*6

46.070

VV 3,25*2+1,5*2+3,5*2+3,16*2+0,9*2 24.620
VV Mezisoučet 70.690
VV 70,69 70.690
VV Součet 189.480

187 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 
položení dlažby chemickými prostředky m2 119.290 20.90 2,493.16

188 K 998771102
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v přes 6 do 12 m t 3.394 558.06 1,894.06

189 K 998771181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez 
použití mechanizace t 3.394 426.67 1,448.12

D 781 Dokončovací práce - obklady 318,763.55
190 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 350.310 5.86 2,052.82

VV (2,65*2+0,6*2+1,49*2)*2-(0,6*2+0,8*2) 16.160
VV (1,49*2+1,3*2)*2-(0,6*2+1,24*1,25) 8.410
VV (4,05*2+3,445*2)*2-(0,8*2+0,6*2+1,26*0,53) 26.512
VV (1,45*2+0,8*2)*2-0,6*2 7.800
VV (4,05*2+3,15*2+0,6*2)*2-(0,8*2+0,6*2+1,24*0,62) 27.631
VV (0,4*0,62*2+0,4*1,35*2+1,25*0,53*2) 2.901
VV Mezisoučet 89.414

Strana 12 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV (1,4*8+1,275*2+0,9*2+0,9*2+0,85*2)*2-0,6*2*4 33.300
VV (1,945*2+4,15*2)*2-(1,28*0,54+1,24*1,23+0,8*2+0,6*2*5) 14.564
VV (1,48*4+1,91*2+0,5*2+2,15*2)*2-(0,8*2*2+0,6*2*3+1,24*1,3) 21.668
VV (3,25*2+1,5*2)*2-(0,8*2*2+1,23*1,17) 14.361
VV (3,49*2+3,16*2)*2-(0,8*2+1,24*0,52) 24.355
VV (3,49*2+0,9*2)*2-(0,6*2) 16.360
VV 0,4*0,54*2+0,4*1,23*2+0,4*1,17*2+0,4*0,52*2 2.768
VV Mezisoučet 127.376
VV 127,376 127.376
VV Mezisoučet 127.376
VV " parapety"
VV 1,28*0,4*12 6.144
VV Součet 350.310

191 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 350.310 48.45 16,972.52

192 K 781474114
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 
19 do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 350.310 510.68 178,896.31

193 M 597610401 obklad keramický m2 385.341 290.00 111,748.89

VV 350,31*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 385.341

194 K 781673111
Montáž obkladů parapetů š do 100 mm z dlaždic 
keramických lepených standardním lepidlem

m 28.700 81.19 2,330.15

VV " ukončení příček"
VV (1,6+0,9)*2 5.000
VV (4,15+1,4*3+3,5)*2 23.700
VV Součet 28.700

195 M 597610401 obklad keramický m2 3.157 290.00 915.53

VV 28,7*0,11 'Přepočtené koeficientem množství 3.157

196 K 998781102
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v přes 6 do 12 m t 5.938 558.06 3,313.76

197 K 998781181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 
použití mechanizace t 5.938 426.67 2,533.57

D 783 Dokončovací práce - nátěry 10,215.00

198 K 783306805
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
opálením

m2 14.300 141.61 2,025.02

VV " zárubně"
VV 1,1*13 14.300

199 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 14.300 112.48 1,608.46

VV " stávající zárubně"
VV 1,1*13 14.300

200 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 33.000 98.33 3,244.89

VV " stávající zárubně"
VV 1,1*13 14.300
VV " nové zárubně"
VV 1,1*17 18.700
VV Součet 33.000

201 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 33.000 101.11 3,336.63

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 23,494.74
202 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 244.810 29.24 7,158.24

VV (4,15*2+1,45*2+3,675*2+4,05*2)*1,8 47.970
VV (3,49*2+4,05*2)*1,8 27.144
VV Mezisoučet 75.114
VV (4,15*2+1,48*2+4,15*2+3,445*2)*1,8 47.610
VV (4,15*2+1,5*2+3,49*2+4,15*2)*1,8 47.844
VV Mezisoučet 95.454
VV (4,15*2+1,48*2+3,445*2+4,15*2)*1,4 37.030
VV (4,15*2+1,5*2+4,15*2+3,49*2)*1,4 37.212
VV Mezisoučet 74.242
VV Součet 244.810

203 K 784181127
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu na schodišti podlaží v do 3,80 m m2 291.515 20.53 5,984.80

VV 8,82+244,81+33,525+4,36 291.515

204 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 291.515 35.51 10,351.70

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 96,830.82

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 11,979.70

Strana 13 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

205 K 010001001 Provedení sond pro zjištění skladby kontrukce podlahy soub 1.000 11,979.70 11,979.70

D VRN3 Zařízení staveniště 64,884.96
206 K 030001001 Zařízení staveniště soub 1.000 64,884.96 64,884.96

D VRN6 Územní vlivy 19,966.16
207 K 060001001 Územní vlivy soub 1.000 19,966.16 19,966.16

Strana 14 z 17



materiál počet cena ks cena celkem

Skříň rozvaděče 1 5,000 Kč  5,000 Kč       

Dveře rozvaděče 1 1,000 Kč  1,000 Kč       

Zámek rozvaděče 1 500 Kč     500 Kč          

vypínač 20A/3 1 750 Kč     750 Kč          

jistič 16A/B/1 3 90 Kč       270 Kč          

jistič s chráničem 10A/B/1/0,03 2 950 Kč     1,900 Kč       

jistič s chráničem 16A/B/1/0,03 1 1,000 Kč  1,000 Kč       

drobný materiál 1 700 Kč     700 Kč          

spojovací materiál 1 500 Kč     500 Kč          

práce 1 3,000 Kč  3,000 Kč       

14,620 Kč     

Skříň rozvaděče 1 5,000 Kč  5,000 Kč       

Dveře rozvaděče 1 1,000 Kč  1,000 Kč       

Zámek rozvaděče 1 500 Kč     500 Kč          

vypínač 20A/3 1 750 Kč     750 Kč          

jistič 16A/B/1 3 90 Kč       270 Kč          

jistič s chráničem 10A/B/1/0,03 2 950 Kč     1,900 Kč       

jistič s chráničem 16A/B/1/0,03 1 1,000 Kč  1,000 Kč       

drobný materiál 1 700 Kč     700 Kč          

spojovací materiál 1 500 Kč     500 Kč          

práce 1 3,000 Kč  3,000 Kč       

14,620 Kč     

Skříň rozvaděče 1 5,000 Kč  5,000 Kč       

Dveře rozvaděče 1 1,000 Kč  1,000 Kč       

Zámek rozvaděče 1 500 Kč     500 Kč          

vypínač 20A/3 1 750 Kč     750 Kč          

jistič 16A/B/1 3 90 Kč       270 Kč          

jistič s chráničem 10A/B/1/0,03 2 950 Kč     1,900 Kč       

jistič s chráničem 16A/B/1/0,03 1 1,000 Kč  1,000 Kč       

drobný materiál 1 700 Kč     700 Kč          

spojovací materiál 1 500 Kč     500 Kč          

práce 1 3,000 Kč  3,000 Kč       

14,620 Kč     

celkem 43,860 Kč     

ROZVODNICE RS1

ROZVODNICE RS2

ROZVODNICE RS2



materiál počet cena ks cena celkem

LED svítidlo 13W/230AC 2000lm, 4000K s elekronickým předřadníkem 35 3,700 Kč  129,500 Kč             

LED svítidlo 18W/230AC 2000lm, 4000K s elekronickým předřadníkem 22 5,200 Kč  114,400 Kč             

montáž 57 350 Kč     19,950 Kč               

celkem 263,850 Kč             

svítidla 


